
a I OFIS. it 
GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES 

Estado do Ceará 
Trabalho que faz a diferença 

- MILAGRES-) 
\ CEARÁ / — 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 2022.01.06.001 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - PE 

OIIJKTO: 	ffi O 	D 	OXIQ 10 	LDIC1NAL 
DEST 	Á0 A 	ECARI4, JCTP 	11113 SA 	EEDE 
IvllL\$1i Pt-CIE 

PROPOSTA 

CONSOLIDADA 

LICITANTE 

OXIGÊNIO CARIRI LTDA 

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200- Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.27710001-00 



Q QARERJ 
O MELHOR PREÇO DA REGIÃo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES/CEARA 

Prezados Senhores, 

PREFEITURA DE MILAGRES CE 
COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

ra 

  

O Licitante a seguir descriminado: 
RAZÃO SOCIAL: Oxigênio Cariri LTDA 
CNPJ N°: 08.983.257/0001-12 
ENDEREÇO: AV. Leão Sampaio, 3608 - Bloco E - Bulandeira - Barbalha/CE - CEP 63.180-000 
Representada. por: 
NOME COMPLETO DO REPRESENTANTE Andréa Maria da Silva 
CARGO: Sócia-Diretora 
CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF RG 5 182 028 SSP/PE - CPF 027.771.924-05 

Apresenta a seguir sua proposta de preço referente à licitação na modalidade PREGÃO. PRESENCIAL N° 
002,12022, que trata do objeto AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL 
SAUDE DE MILAGRES, conforme especificações abaixo detalhadas 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QTE .1 v UNIT V. TOTAL 
1 Oxigênio Gás Medicina! Cilindro de 1 M3  UNID Cariri 600 R.$ 155,14 R$ 93 084,00 
2 Oxigênio Gás Medicinal Cilindro de 3 M3  UNID Cariri 500 R$ 174,50 R$ 87250,00 
3 Oxigênio Gás Medicinal Cilindro de 7 Ma  UNID Cariri 1200 R$ 212,19 R$ 254 628,00 
4 Oxigênio Gás Medicinal Cilindro de 10M3  UNID Cariri 800 R$ 303,801  R$ 243 040,00 

Teta! R$ .678.002;00 
Valor Total R$ 678.002,00 (Sêisritõs. e setenta é oito mil e dois 

	
is) 

A proposta terá validade por 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas; 

O preço proposto contempla todas as despesas necessárias para execução do contrato conforme edital de 
Licitação. 

Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação. 

Barba!ha,20 de Janeiro de 2022 

>'  
Oxigênio Cariri Ltda - ME 

CNPJ - .08.983.257/0001-12 
.Andréa Maná da Silva - Sócia Diietoa 

RG:5.152.028 SSP/PE - CPF: 027.771.924-05 

Qxig&iie tarizitÉda—.ME[ CNPJ n°OS., 3.2S7/ÕOj-j -1nc. Edúainb  O6.212S47-4 
Av. Leão Sampaio 3608, Bio-co E Buiandeira Barba1halcE - CEP 63 180-000 

Fone: (81) 9S802-4187,í genioarir! 	  


